
Záznam 
z průběhu jednání Komise rozhodčích – 3. března 2019 

Třemošnice 
 
 
Účastníci jednání Komise rozhodčích: 
Členové s hlasem rozhodujícím: 
Předseda – Radim Vašík, 11 – Martin Soušek, 12 – Josef Čermák, 13 – Karel Luksch, 14,15 –
 Michal Jukl, 16,17 – Ladislav Martinec, 18 – Miloš Kormunda, 19 – Martin Srdínko, 20 – 
Richard Kafka, 21 – Radim Vašík, 22 – Lubomír Svozil, 23 – Petr Přikryl, 24 – Jaromír 
Kuřava 
Členové s hlasem poradním: 
AMTR – Marek Pavlovský, ČANY – Petr Sládeček, RaceControl – René Sehnal 
Viz prezenční listina – příloha č. 1 
 
 
 
Program: 

1. Členové komise rozhodčích ČSJ 
2. Kontrola plnění úkolů definovaných na podzimním jednání v Praze 
3. Návrh nominace rozhodčích na významné závody a MČR v roce 2019 
4. Diskuze, různé 

 
 

 
 
 
 
1. Členové komise rozhodčích ČSJ 

 
Byly zkontrolovány kontakty na členy komise rozhodčích ČSJ a bylo konstatováno, že 
jsou všechny uvedené údaje aktuální. 
 
Aktualizovaný seznam členů je na webových stránkách ČSJ 
(https://www.sailing.cz/kluby/detail/0011)  
 
 

2. Kontrola plnění úkolů definovaných na podzimním jednání v Praze 
 

Činnost 
Pracovní 
skupina 

Závěry/poznámky Závěr kontroly 

Seminář rozhodčích + 
jednání KR 

předseda KR 
ČSJ 

Bude zabezpečen jarní seminář pro národní 
rozhodčí a jarní jednání komise rozhodčích v 
roce 2019 (v Třemošnici) a dále podzimní 
jednání komise rozhodčích v roce 2019 v 
Praze.

Úkol plněn průběžně. Jarní 
seminář a jednání 2019 
uspořádáno v Třemošnici 
Podzimní jednání bude 
uspořádáno v Praze.

Překlady pravidel 
Blahoňovský, 
Pavlovský, 
Jukl 

Provést překlad Casebook 2017-2020. Úkol vypuštěn. 



Testy a testové otázky 
Soušek, 
Pavlovský 

Všechny úkoly splněny.  

Výměnný program 
rozhodčích - zahraniční 
rozhodčí v ČR, čeští rozhodčí 
v zahraničí 

Brabec 

Kandidát Vašek Brabec bude v přípravě dále 
podporován, Vašek bude hledat další 
příležitost splnění testu, praxi na zahraničních 
závodech má splněnu. 
Je potřeba hledat další kandidáty na IJ. 
KR ČSJ také podporuje zahraniční rozhodčí v 
ČR, pokud je potřeba tuto aktivitu dále 
finančně podpořit, dejte mi o tom zprávu. 

Vašek dále pracuje na 
rozhodování na 
zahraničních závodech. 
Vašek blíže sleduje 
výměnný Eurosaf 
Exchange program, 
v letošním roce přes tento 
program řešeny ME FB a 
MS RS500 v ČR a dále 
ME FD v Maďarsku a MS 
Micro na Slovensku. 
 

Evidence rozhodčích: 
(návrhy jmenování národních 
rozhodčích, sledování 
směrnice D3, vyhodnocování 
Aktivity rozhodčích) 

Soušek, 
Vašík 

 
Plnění úkolu je průběžně 
prováděno uspokojivým 
způsobem. 

Zpracování výsledků a 
související činnosti: 
RaceControl, analýza a návrhy 
opatření 

Sehnal, 
Vašík, Soušek 

  
Plnění úkolu průběžně 
plněno. 

Skupina pro zkoušení, 
jmenování a 
znovujmenování národních 
rozhodčích 

Soušek  Úkoly splněny 

 

 
 
3. Návrh nominace rozhodčích na významné závody a MČR v roce 2019 
  

Byl projednán návrh nominace na významné závody v roce 2019, který je přílohou č. 
2 tohoto zápisu. Návrh bude předložen VV na nejbližším zasedání. 
Byl projednán návrh nominace funkcionářů na MČR v roce 2019, který je přílohou č. 
3 tohoto zápisu. Návrh bude předložen VV ke schválení na nejbližším zasedání. 
 

 
4. Diskuze, různé 
  

• Zasloužilí rozhodčí – zástupci KR připraví nominace na jmenování, které budou 
následně projednány KR na podzimním jednání. 

• Výcvik Judge+Umpires – Marek na Velké Ceně (Nové Mlýny) společně se SZJ 
proběhl pouze v teoretické úrovni, praxe na vodě neproběhla, protože celý víkend 
nefoukalo. Praktické školení umpires proběhlo na TMR v Praze, proškolen Vašek 
Brabec, Pavel Muroň, Ríša Kafka. 

• Plán výcviku rozhodčích pro řízení závodů v roce 2019 – naplánovány jsou praktické 
výcviky u významnějších závodů, kdy se mohou zájemci přihlásit přímo u vedoucího 
školitele. Výcvik je určen pro pokročilejší rozhodčí se zaměřením na práci hlavního 
rozhodčího: 

CTL od závod místo třídy školitel 
191113 19.4.2019 Nechranický skluz Nechranice 29r, RsF, Rs5, RsA Pavlovský 
192126 22.6.2019 MČR RS Feva Nové Mlýny RsF Pavlovský 
191312 29.6.2019 O krále Šumavy Lipno - Černá Cad, Fd, Fb Brabec 
197012 5.8.2019 MS+MČR Rs500 Lipno - Černá Rs5 Pavlovský 
191150 26.10.2019 Velká cena Prahy Praha TMR-420 Pavlovský 



• V souvislosti s novým informačním systémem na webu ČSJ jsou striktně dodržovány 
závazné dokumenty ČSJ. V případě, že rozhodčí pozbude členství v ČSJ, současně 
tímto přijde i o mandát rozhodčího ČSJ. Aktuálně je potřeba kontrolovat, aby kluby 
prodloužily členské mandáty rozhodčím do 31.3.2020!!! 

• KR ČSJ bude urgovat STK ČSJ k úpravě Soutěžního řádu ve smyslu úpravy předávání 
výsledků na web ČSJ dle aktuálního stavu a dále doplnění povinnosti, že hlavní 
rozhodčí odpovídá za zadání záchranářů HZS ČSJ do systému RaceControl, a to 
jednak členů pořadatelského týmu a dále členů HZS ČSJ registrovaných na formuláři 
F23. 

• V souvislosti s novou možností informačního systému webu ČSJ, kdy zástupci všech 
klubů mají možnost on-line spravovat svoji členskou základnu přímo na webu ČSJ 
bude dále řešena varianta, kdy v budoucnu do RaceControlu nebudou moci být 
zadáváni v rámci přihlášek závodníci, kteří nejsou uvedeni v databázi členů ČSJ 
s výjimkou VPOZ a jednorázových licencí. 

• KR ČSJ podporuje návrh úpravy politiky poplatků za závodní licence pro členy ČSJ 
(speciální členství dle čl. V. odst. 4, písm b. platných stanov ČSJ – fyzické osoby 
registrované prostřednictvím členských subjektů), kdy pro dospělého bude cena 
licence 100 Kč za každý start v daném roce, s limitem max. 500 Kč/rok, pro 
mládežníka bude cena licence 100 Kč za každý start v daném roce, s limitem max. 300 
Kč/rok. Cena za jednorázové licence zůstane beze změny. 

• KR ČSJ doporučuje VV ČSJ jmenovat Václava Brabce, r.n. 1998, rozhodčí č. 0908 
národním rozhodčím a národním rozhodčím-soudcem, protože splnil veškeré 
náležitosti pro jmenování do těchto funkcí. 

 
 
 
Zapsal: Radim Vašík, 3. 3. 2019 
 
 
Příloha č. 1 – prezenční listina 
Příloha č. 2 – nominace rozhodčích na významné závody 
Příloha č. 3 – návrh nominace funkcionářů na MČR 2019 



Seminář rozhodčích ČSJ Třemošnice 2. a 3. 3. 2019

‚

G

Presenční listina
Příjmení Jméno KSJ Kvalifikace Poznámka Podpis

1 Vašík Radim 21 0544 — R1J1U1 předseda KR, KR 21

2 Sehnal René 11 0265—R2J1U1 ‚1

3 Soušek Martin 11 0267—R1J1U1 KRu
4 Waisser Richard 1 1 0549 — R3J1U2 J,
5 Brabec Václav 1 1 0809 — R2J2
6 Rozsypalová Věra 1 1 0877 — R3
7 Šín Karel 11 0929 — R3
8 Jakubec Ivo 12 0113 — R3
9 Cermak Josef 12 0462 — R3 KR 12
10 Luksch Karel 13 0055—R1Z KR13
H Muroň Pavel 13 0166 — R2
12 Smejkalová Jaroslava 13 0736 — R3
13 Jukl Michal 14 0039—R3Z KR14+15
14 Soukupová Magdalena 14 0689—R1
15 Klimeš Ondřej 14 0691 — R2
16 Sikora Ivan 15 0485 — R2
17 Veselka Tomáš 15 0724 — R3
18 Hnízdil Václav 16 0031 —R1Z
19 Solfronk Antonín 16 0088 —R1Z
20 Martinec Ladislav 17 0059 — R1
21 •B 17 0367-R3 io
22 Kormunda Miloš 18 0294—R2 KR 18
23 Zák Ivan 18 0302—R1 -

24 Srdínko Martin 19 0726 — R3 KR 19 -

25 Hofmann Lubomír 20 0033 — R1J1Z
26 Kafka Richard 20 0208 — R1J2 Kg 20
27 Kuzma František 20 0817 — R3
28 Nedbalcová Kateřina 21 0204 — R1J2
29 Pavlovský Marek 21 0212 — R1J1U1 ‚7‘

30 Blahoňovský Jan 21 0222 — R2J1
31 Formánek Tomáš 21 0443 — R2
32 Svozil Lubomír 22 0244 — R2 KR 22
33 Rozsypal Vladimír 22 0586 — R2J1U2 ‘

34 Kýrová Hana 22 0674—R1
35 Přikryl Petr 23 0667 — R2 KR 23
36 Kuřava Jaromír 24 0123 — R2 KR 24
37 Vavrla Lukáš 24 0765 — R2J2
38 Adamová Ludmila 24 0804 — R3
39 Fialová Štěpánka 13 0947 — R3 bez noclehu cL
40 Marian Jan 14 0058 — R1J2Z bez ňoclehu
41 Havelka Pavel 19 0788 — R2 bez noclehu
42 Sládeček Petr 70 0405 — R1 bez noclehu::_____
44
45
46
47



Sloupec1CTL Datum Název Třídy Místo HRo PPk ChU Ro Pk U Garant

vedoucí 

školení

1 191101 26.01.2019 PTT Act. I. TR-7P Vltava - Praha Bauer

1 191102 27.01.2019 PTT Act. II. TR-7P Vltava - Praha Bauer

1 191103 16.02.2019 PTT Act. III. TR-7P Vltava - Praha Bauer

1 191105 15.03.2019 PTT Act. V. TR-7P Vltava - Praha Bauer

1 191106 16.03.2019 PTT Act. VI. TR-7P Vltava - Praha Bauer

1 192101 12.04.2019 Česká jachtařská liga I. Lig-7P Brněnská přehrada Pavlovský Soušek Vašík Blahoňovský

1 197001 12.04.2019 ČP Slalom I. Fus-7P,Bis-7P Nechranice Altmann

1 191703 13.04.2019 Pohár Haas+Sohn Fin-7P,Fin-2 Máchovo jezero Klimeš

1 191113 19.04.2019 Nechranický skluz 29r-7P,RsF-7P,Rs5-7P,RsA-7P Nechranice Brabec

Vavrla, Raška P., 

Muroň Pavlovský

1 197002 19.04.2019 ČP Slalom II. Fus-7P,Bis-7P Nové Mlýny Nedbalcová

1 197003 26.04.2019 ČP Slalom III. Fus-7P,Bis-7P Nechranice Raška

1 191116 27.04.2019 Fast &amp; Furious Rs7-7P,OT-1 Nechranice Bauer

1 191302 27.04.2019 Modrá stuha Bezdreva Pir-7P,Evr-2,Q-2 Bezdrev Sivý

1 191501 27.04.2019 Lucky regata CaO-7P,Bic-3C,Rac-3C,Bic-2,OT-1,Q-1, Jesenice Sikora

1 191706 27.04.2019 Mem. Ing. Böhma 420-7P,Fin-2,Q-1 Máchovo jezero Martinec

1 192105 27.04.2019 Spring Cup Fb-7P,L47-7P,Las-7P Nové Mlýny Nedbalcová Vašík Formánek Přikryl

1 192107 03.05.2019 M.B Keramika Pálavská regata

Evr-8mz,Fin-8mz,Lar-8mz,Las-8mz,Evr-

7P,Fin-7P,Lar-7P,Las-7P Nové Mlýny Kafka Vašík

Hofmann, Přikryl, 

Merendová, 

Formánek

Brabec, Varvla, 

Nedbalcová Vašík

1 191801 04.05.2019 Jarní premiéra 420-7P,Q-7P Rozkoš Kormunda Rozsypal Žák

1 191120 11.05.2019 Česká jachtařská liga II. Lig-7P Vltava - Praha Vašík Rozsypal Soušek Rozsypalová

1 191707 11.05.2019 Mem. Bruno Hámy Pir-7P,Pir-4K,L47-3C,Fin-2,L47-2,Q-2 Máchovo jezero Popper Háma Šulc

1 191802 11.05.2019 Jarní fireballistická Rozkoš Cad-7P,Fb-7P Rozkoš Žák Kormunda

1 192109 11.05.2019 Kiss my RS Rs5-7P,RsF-7P,RsT-7P,RsV-7P Brněnská přehrada Malec

Pavlovský, 

Blahoňovský

1 192111 11.05.2019

Věstonická Venuše - Czech 

supercup Bic-7P,Fun-7P,Rac-7P,Rsx-7P Nové Mlýny Vykydal Nedbalcová

Formánek, 

Merendová

3 197004 13.05.2019 Mistrovství Evropy Raceboard Rac-24me Nové Mlýny Pavlovský

Žák, Waisser, 

Formánek, 

Nedbalcová, Muroň

Vašík, 

Blahoňovský

1 191604 18.05.2019 Hop Regata Fd-7P,Cad-7P Nechranice Holub Hnízdil Solfronk

1 191803 18.05.2019 Pohár města Česká Skalice Fin-7P,Vau-7P Rozkoš Kormunda Žák

1 191901 18.05.2019 Memoriál Tomáše Dymáka Pir-7P,Evr-2,Fb-2,Fin-2,Las-2,Q-2 Seč

1 192001 18.05.2019 Májový pohár Evr-7P,L47-3M,Q-3C,Q-3M Velké Dářko Kafka Hofmann Kuzma

1 191123 18.05.2019 OYC regatta RsT-7P,RsA-1 Vltava - Praha Jarošová

1 197005 24.05.2019 ČP Slalom IV. Fus-7P,Bis-7P Nechranice Raška

1 191709 25.05.2019 Mácháčský zápich Rs5-7P,Rs7-7P,RsA-7P,L47-2,Lar-2 Máchovo jezero Martinec Raška P.

1 191902 25.05.2019 Jarní závod Vau-7P,RsF-3C Seč

1 192115 25.05.2019 Velká cena YC Dyje 29r-7P,L47-7P,Lar-7P Nové Mlýny Krabičková Vašík Merendová Přikryl

1 192116 25.05.2019 Velká cena Q Q-7P Nové Mlýny Formánek Vašík Kýrová Přikryl

3 191304 26.05.2019 European Championship Fb-24me Lipno - Černá v Pošumaví Brabec Maruška, Soušek Soukupová

1 191607 01.06.2019 Cena YCN Bic-7P,Fun-7P,Rac-7P,Bic-2,Rac-2 Nechranice Hnízdil Solfronk

1 192002 01.06.2019 Pohár o Velké Dářko Fin-7P Velké Dářko Kuzma Kafka Formánek



Sloupec1CTL Datum Název Třídy Místo HRo PPk ChU Ro Pk U Garant

vedoucí 

školení

1 197006 07.06.2019 ČP Slalom V. Fus-7P,Bis-7P Nové Mlýny Nedbalcová

1 191306 08.06.2019 Cena Šumavy 29r-7P,RsF-7P,29r-3C,Rs5-4K Lipno - Černá v Pošumaví Vašík

1 191306 08.06.2019 Cena Šumavy Evr-7P,L47-7P,Las-7P Lipno - Černá v Pošumaví Soušek

1 192121 08.06.2019 Modrý hrozen 420-7P,Q-7P Nové Mlýny Formánek Nedbalcová Klimeš Kafka

1 197007 14.06.2019 ČP Slalom VI. Fus-7P,Bis-7P Nové Mlýny Krátký

1 191126 15.06.2019 FIFE Cup Fb-7P Nechranice Bauer

1 191127 15.06.2019 Windypoint regata Rs7-7P,RsV-7P Lipno - Černá v Pošumaví Pavlovský Malec

1 191307 15.06.2019 Pohár Hluboké Cad-7P,Pir-7P,Vau-7P,Evr-3C Bezdrev Sivý

1 191308 15.06.2019 Lipno Marathon CaO-7P,Tor-7P,Kaj-1 Lipno - Lipno nad Vltavou Luksch

1 191610 15.06.2019 Cena Nechranic L47-7P,Las-7P,RsA-7P Nechranice Himmel Solfronk Hnízdil

1 192003 15.06.2019 Pohár Vysočiny Rac-7P,Rsx-7P,Bic-3M Velké Dářko Kamenský

1 197008 21.06.2019 ČP Slalom VII. Fus-7P,Bis-7P Nové Mlýny Krátký

1 191309 22.06.2019 Modrá stuha Pojišťovny Pir-7P, Q-2, E-2 Svět Flosmannová

1 191310 22.06.2019 Velká cena kajutových plachetnic Kaj-8vc,Kaj-1 Lipno - Černá v Pošumaví Brabec

2 191311 22.06.2019 MČR - Catamaran Open Cup CaO-12mr Lipno - Černá v Pošumaví Muroň Soušek

Rozsypalová, Šín, 

Gvenetadze Rozsypal Soušek

1 192125 22.06.2019 Veletržní regata Lar-7P,RsV-7P,Evr-3M,Q-3M,RsT-3M Brněnská přehrada Malec

2 192126 22.06.2019 MČR RS Feva RsF-12mr,RsF-7P Nové Mlýny Blahoňovský Vašík Formánek Nedbalcová Vašík Pavlovský

2 192004 28.06.2019 MČR Vau-12mr,Vau-6ip Velké Dářko Kafka Vavrla Hofmann Hofmann

1 191312 29.06.2019 O krále Šumavy 29r-7P,420-7P,Rs5-7P Lipno - Černá v Pošumaví Soušek Rozsypal

1 191312 29.06.2019 O krále Šumavy Cad-7P,Fd-7P,Fb-7P Lipno - Černá v Pošumaví Švec P. Rozsypal Brabec

1 192005 29.06.2019 Šilhánkův memoriál Evr-7P,Lar-7P Velké Dářko Kafka Vavrla Hofmann

2 191313 04.07.2019 MMČR CADET - Vítr a slunce Cad-12mr,29r-7P,Fd-7P,Fb-7P,420-3C Lipno - Černá v Pošumaví Maruška Soušek Brabec Soušek

2 191505 04.07.2019 MMČR Pir-12mr Jesenice Chaloupek Marian Marian

1 192006 06.07.2019 Závod mladých nadějí

Bic-7P,L47-7P,Q-4K,L47-3C,L47-3M,Q-

3C,Q-3M Velké Dářko Kamenský Kafka

2 191132 12.07.2019 Prague SailOpen MR-12mr Vltava - Praha Soušek Vašík Šín, Rozsypalová Rozsypal Soušek

1 191711 13.07.2019 MAIER Star Cup Sta-7P,Sta-2 Máchovo jezero

1 192007 13.07.2019 Bambusová regata Q-7P Velké Dářko Kamenský Přikryl Kafka

1 191712 20.07.2019 Mistrovství české flotily Sta-7P,Lar-4K,Lar-3C,Q-2,Sta-2 Máchovo jezero

2 197010 15.07.2019 MČR FUN Fun-12mr,Fus-12mr,Bic-8iz,Bis-7P Viganj Pavlovský

Žák, Waisser, 

Muroň Waisser

1 197011 27.07.2019 HIC Regata RsT-7P Lipno - Lipno nad Vltavou Myslík

1 191317 03.08.2019 Bezdrevský kapr Fd-7P,Fb-3C,Dn-1 Bezdrev Luksch

1 191713 03.08.2019 Mem. Oldy Vintišky Sta-7P,Sta-2,Q-1 Máchovo jezero Klimeš Babický, Fialová

2 197012 05.08.2019 MS+MČR RS500 Rs5-36ms,Rs5-12mr Lipno - Černá v Pošumaví Brabec

Blahoňovský, 

Maruška

Vašík, 

Nedbalcová, 

Vavrla Vašík Pavlovský

2 191714 09.08.2019 MČR Star Sta-12mr,Sta-2 Máchovo jezero Klimeš Marian Babický, Fialová Marian

1 191213 10.08.2019 TEAM RACE TR-7P Jezero Poděbrady Šindýlek Soušek Šín

1 191509 10.08.2019 Senior Cup CaO-7P,Bic-3C,Rac-3C,Bic-2,OT-1,Q-1 Jesenice Veselka Caran, Bumba

1 191319 17.08.2019 420 Sailing Party Cup 420-7P Lipno - Černá v Pošumaví Mrzílek

1 191617 17.08.2019 Nechranická buchta Rac-7P,Fun-7P,Bic-7P,Rac-2,Bic-2 Nechranice Hnízdil Solfronk Dörfel



Sloupec1CTL Datum Název Třídy Místo HRo PPk ChU Ro Pk U Garant

vedoucí 

školení

2 192144 22.08.2019 MČR - Optimist Q-12mr Nové Mlýny Nedbalcová Vašík

Formánek, 

Merendová, Kýrová Přikryl, Vavrla Vašík

1 191807 24.08.2019 Pohár Rozkoše Bic-7P,Fun-7P,Rac-7P,Rsx-7P Rozkoš Žák Kormunda Vykydal

1 192145 24.08.2019 Omniplast Cup RsT-7P,RsV-7P,L47-3M,Las-3M Brněnská přehrada Malec

1 192146 24.08.2019 Pohár Vranova Vau-7P,Kaj-1,Q-1,Sta-1 Vranovská přehrada Bradáč

2 191808 29.08.2019 MMČR Bic, Rac Bic-12mr,Rac-12mr,Fun-7P Rozkoš Žák Vašík Kormunda, Vykydal Vašík

2 191322 30.08.2019 Lipno regata Lar-12mr,RsA-8vc,Evr-7P,RsA-7P Lipno - Černá v Pošumaví Soušek Kafka Kollros Soušek

1 191322 30.08.2019 Lipno regata Rs7-7P Lipno - Černá v Pošumaví Přikryl Kafka Švec K.

1 191215 31.08.2019 Hurá do školy Pir-7P,420-2,Cad-2,Fb-2,Evr-1,Q-1 Jezero Poděbrady Jakubec Šindýlek

2 191323 31.08.2019 MČR 29r-12mr Lipno - Černá v Pošumaví Přikryl Kafka Švec K. Švec K.

1 191324 31.08.2019 Frymburský pohár CaO-7P,Fin-7P,Tor-7P Lipno - Kovářov Muroň Fialová

1 191325 31.08.2019 Borůvková regata Cad-7P,RsF-7P,RsT-7P,Q-3C Lipno - Lipno nad Vltavou Luksch

2 191619 06.09.2019 MMČR Eurocup Fd-12mr Nechranice Rozsypal Waisser Solfronk, Hnízdil Sehnal Waisser

1 191326 07.09.2019 Babí Léto 420-7P,Q-7P Lipno - Černá v Pošumaví Brabec Soušek

1 191327 07.09.2019 Last Summer Day Fb-7P Lipno - Hrdoňov Luksch

1 191716 07.09.2019 Modrá vlajka Máchova jezera

Sta-7P,Evr-3C,Lar-3C,Pir-3C,Evr-2,Pir-

2,Sta-2,Q-1 Máchovo jezero Martinec Raška P.

1 192151 07.09.2019 Vítr z vinohradů Bic-7P,Fun-7P,Rac-7P,Rsx-7P Nové Mlýny Vykydal Vašík

1 192208 07.09.2019 Podzimní sokolská regata Vau-7P,Q-2 Tovačov Svozil Ircing, Šmoldasová

2 191328 13.09.2019 MČR Tor-12mr,Tor-7P Lipno - Černá v Pošumaví Soušek Rozsypal

Muroň, 

Rozsypalová, Šín, T. 

Gvenetadze Soušek

2 192154 13.09.2019 MČR - Moravia Skiff Regata

Rs7-12mr,29r-7P,Rs5-7P,Rs7-7P,RsA-

7P,RsV-7P Nové Mlýny Pavlovský Vašík Malec, Formánek Nedbalcová Vašík

1 197016 13.09.2019 ČP Slalom VIII. Fus-7P,Bis-7P Nechranice Raška

1 191511 14.09.2019 Švestková regata L47-7P,Las-7P,Evr-3C,Fb-3C,Fin-3C Jesenice Chaloupek

1 191717 14.09.2019 Lighthouse Cup Sta-7P,Sta-4K,Pir-2,Fin-1,Q-1 Máchovo jezero Popper Háma Šulc

1 197017 15.09.2019 7. Offshore Cup ČANY Nj-7P Německo, Balt Sládeček

2 192156 20.09.2019 MČR Fin-12mr Nové Mlýny Luksch Vašík

Formánek, 

Merendová, 

Kýrová, Lukschová Vavrla, Hofmann Vašík

1 192157 20.09.2019 CECC CADET Cad-7P,Cad-6ip Nové Mlýny Nedbalcová Vašík Vavrla, Hofmann

1 197018 20.09.2019 ČP Slalom IX. Fus-7P,Bis-7P Nechranice Raška

1 191144 21.09.2019 CERE regata Lar-7P,Q-7P Nechranice Sehnal Brabec

1 191329 21.09.2019 Jestřábí Cup CaO-7P,Tor-7P Lipno - Černá v Pošumaví Muroň Soušek Šín, T. Gvenetadze

1 191512 21.09.2019 Jesenický marathon CaO-7P,Rac-3D,OT-1,Q-1 Jesenice Caran

1 191718 21.09.2019 Mácháčské finále RsF-7P,Bic-2,Rac-2 Máchovo jezero

2 192158 21.09.2019 Memoriál Miloše Alexy - MČR RsV-12mr,RsT-7P,Vau-3M Brněnská přehrada Malec Blahoňovský Pavlovský Fantová

2 192161 26.09.2019 MČR  - Burčáková regata Fb-12mr,Fd-7P Nové Mlýny Vašík Brabec Merendová Přikryl, Vavrla Vašík

2 191330 27.09.2019 MČR 420 420-12mr Lipno - Černá v Pošumaví Soušek Waisser Švec K. Soušek

1 191719 27.09.2019 Grand Prix 2.4mR T24-8vc Máchovo jezero Martinec



Sloupec1CTL Datum Název Třídy Místo HRo PPk ChU Ro Pk U Garant

vedoucí 

školení

2 192162 27.09.2019 Mistrovství České republiky Evr-12mr,L47-12mr,Las-12mr Nové Mlýny Kafka Brabec Formánek, Kýrová Přikryl, Vavrla Vašík

1 197019 04.10.2019 ČP Slalom X. Fus-7P,Bis-7P Nové Mlýny Krátký

1 191332 05.10.2019 10. Lipenský kotrmelec Rs5-7P,Rs7-7P,RsA-7P Lipno - Lipno nad Vltavou Luksch Sehnal

1 192164 05.10.2019 Mem. Jana Sedláka

RsV-7P,Vau-7P,Vau-6ip,29r-3C,Q-

3M,Las-3M Brněnská přehrada Malec

2 197020 12.10.2019 23. Česká námořní rallye NJ-12mr, NJ-7P Chorvatsko Sládeček Brabec, Vašík Vašík

1 191722 19.10.2019 STAR finále Sta-7P,Sta-2 Máchovo jezero Klimeš Babický, Fialová

2 191150 26.10.2019 Velká cena Prahy MČR TR Tmr-12mr Vltava - Praha Vašík Soušek Rozsypalová, Šín Umpires Soušek Pavlovský

2 191151 02.11.2019 MČR ORC Orc-12mr,Nj-7P Chorvatsko Marinov Waisser Sehnal Waisser

2 191152 08.11.2019 MČR - O krále Prahy TrQ-12mr Vltava - Praha Vašík Soušek Rozsypalová, Šín Umpires Soušek



Nominace funkcionářů na MČR

CTL Datum Lodní třída Funkce Jméno

191311 22.06.2019 CaO HR Muroň Pavel
Lipno R Šín Karel

P-PK Soušek Martin
PK Rozsypal Vladimír
měřič CaO
garant Soušek Martin

192126 22.06.2019 RsF HR Blahoňovský Jan
Nové Mlýny R Formánek Tomáš

P-PK Vašík Radim
PK Nedbalcová Kateřina
měřič RsF
garant Vašík Radim

192004 28.06.2019 Vau HR Kafka Richard
Dářko P-PK Vavrla Lukáš

PK Hofmann Lubomír
měřič Vau
garant Hofmann Lubomír

191313 04.07.2019 Cad HR Maruška Karel
Lipno R Brabec Václav

P-PK Soušek Martin
PK
měřič Cad
garant Soušek Martin

191505 04.07.2019 Pir HR Jan Chaloupek
Jesenice P-PK Marian Jan

měřič Pir
garant Marian Jan

191132 12.07.2019 MR HR Soušek Martin
Praha R Šín Karel

CH-U Vašík Radim
U Rozsypal Vladimír
měřič MR
garant Soušek Martin

197010 15.07.2019 Fun HR Pavlovský Marek
Viganj Fus R Muroň Pavel

P-PK Waisser Richard
PK Žák Ivan
PK
měřič Fun
měřič Fus
garant Waisser Richard

197012 05.08.2019 Rs5 HR Brabec Václav
Lipno R Blahoňovský Jan

PK Vašík Radim
PK Nedbalcová Kateřina



Nominace funkcionářů na MČR

CTL Datum Lodní třída Funkce Jméno

PK Vavrla Lukáš
měřič Rs5
garant Vašík Radim

191714 09.08.2019 Sta HR Klimeš Ondřej
Máchovo jezero R Fialová Štěpánka

P-PK Marian Jan
měřič Sta
garant Marian Jan

192144 22.08.2019 Q HR Nedbalcová Kateřina
Nové Mlýny R Formánek Tomáš

P-PK Vašík Radim
PK Přikryl Petr
PK Vavrla Lukáš
měřič Q
garant Soušek Martin

191808 29.08.2019 Bic HR Žák Ivan
Rozkoš Rac R Vykydal Zdeněk

P-PK Vašík Radim
měřič Bic
měřič Rac
garant Vašík Radim

191322 30.08.2019 Lar HR Soušek Martin
Lipno R Kollros Václav

P-PK Kafka Richard
měřič Lar
garant Soušek Martin

191323 31.08.2019 29r HR Přikryl Petr
Lipno R Švec Karel

P-PK Kafka Richard
měřič 29r
garant Švec Karel

191619 09.09.2019 FD HR Rozsypal Vladimír
Nechranice R Solfronk Antonín

P-PK Waisser Richard
PK Sehnal René
měřič FD
garant Waisser Richard

191328 13.09.2019 Tor HR Soušek Martin
Lipno R Karel Šín

P-PK Rozsypal Vladimír
PK Rozsypalová Věra
PK Gvenetadze Tim
měřič Tor
garant Soušek Martin



Nominace funkcionářů na MČR

CTL Datum Lodní třída Funkce Jméno

192154 13.09.2019 Rs7 HR Pavlovský Marek
Nové Mlýny R Formánek Tomáš

P-PK Vašík Radim
PK Nedbalcová Kateřina
měřič Rs7
garant Vašík Radim

192156 20.09.2019 Fin HR Luksch Karel
Nové Mlýny R Formánek Tomáš

P-PK Vašík Radim
PK Vavrla Lukáš
PK Hofmann Lubomír
měřič Fin
garant Vašík Radim

192158 21.09.2019 RsV HR Malec Martin
Brno R Pavlovský Marek

P-PK Blahoňovský Jan
měřič RsV
garant Fantová Kateřina

192161 26.09.2019 Fb HR Vašík Radim
Nové Mlýny R Merendová Jana

P-PK Brabec Václav
PK Vavrla Lukáš
PK Přikryl Petr
měřič Fb
garant Vašík Radim

191330 27.09.2019 420 HR Soušek Martin
Lipno R Švec Karel

P-PK Waisser Richard
měřič 420
garant Soušek Martin

192162 27.09.2019 Evr HR Kafka Richard
Nové Mlýny Las R Formánek Tomáš

L47 P-PK Brabec Václav
PK Vavrla Lukáš
PK Přikryl Petr
měřič Evr
měřič L47
měřič Las
garant Vašík Radim

197020 12.10.2019 Nj HR Sládeček Petr
Chorvatsko R Brabec Václav

P-PK Vanický Dušan
PK Vašík Radim
měřič Nj



Nominace funkcionářů na MČR

CTL Datum Lodní třída Funkce Jméno

garant Vašík Radim
191150 26.10.2019 TMR-420 HR Vašík Radim

Praha R Rozsypalová Věra
CH-U Soušek Martin
U Umpires
měřič 420
garant Soušek Martin

191151 02.11.2019 Orc HR Marinov Denis
Chorvatsko P-PK Waisser Richard

PK Sehnal René
měřič Orc
garant Waisser Richard

191152 08.11.2019 TMR-Q HR Vašík Radim
Praha R Rozsypalová Věra

CH-U Soušek Martin
U Umpires
měřič Q
garant Soušek Martin


	Zápis Třemošnice - KR 20190303
	Prezenční listina
	Závody 2019, v2
	MCR 2019 nominace funkcionaru, v2

